
Můžeš být součástí týmu mladých lidí, který se pokusí na tyto otázky odpovědět a
pomoci připravovat naši strategii na další roky. Pokud Tě to zajímá, přidej se do
týmu vládního zmocněnce pro rekonstrukci Ukrajiny. Můžeš u nás získat unikátní
zkušenosti a dělat práci, která má smysl. 
Přihlas se na stáž na 3 měsíce (s možností prodloužení). Není placená. Ale po jejím
úspěšném absolvování získáš oficiální certifikát a zajímavý řádek do životopisu. A
během ní se potkáš a budeš pracovat s lidmi, kteří posouvají českou diplomacii a
byznys dopředu. Práce na stáži bude probíhat převážně on-line s pravidelnými
schůzkami v Praze.

Pokud máš zájem, napiš motivační esej (1800-3600 znaků včetně mezer) nebo
natoč video (stopáž 2-3 minuty) odpovídající na některou z výše položených
otázek a pošli na stazukrajina@gmail.com. A také napiš něco jako pár
motivačních slov o sobě a proč máš o zrovna tuto stáž zájem.

Chcete se podílet klíčovém prvku české zahraniční
politiky? Chcete dělat Ukrajinu? 

Otevíráme příležitost pro mladé talenty.
Jsme v bezprecedentní mezinárodní situaci. Ruská agrese na
Ukrajině trvá třetím rokem a Ukrajina i díky naší pomoci stále
vzdoruje. Česko tak významně ovlivňuje dění nejen na evropském
kontinentu. A nyní může být i na tobě, co bude dál. Ale kde začít...
Dokážeš říci, co by mělo Česko dělat? Co jsme udělali dobře a co
ne?
Jak se změní pravidla fungování mezi státy ve světle pokračující
ruské agrese?
Jsme svědky technologické revoluce? A v jakých oblastech už
přišla?
Jak může nastat mír? Co bychom měli řešit a neřešíme?


